

در بازدید وزیر تندرستی تاجیکستان از مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام حسن مجتبی(ع)؛

معرفی فرآیند ارائه مراقبت های بهداشتی به جمعیت شهری

وزیر تندرستی کشور تاجیکستان با حضور در مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام حسن مجتبی(ع)، از نزدیک با فرآیندهای ارائه مراقبت های بهداشتی به جمعیت شهری در شیراز معرفی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «جمال الدین عبدالله زاده» وزیر تندرستی تاجیکستان در ادامه برنامه سفر خود و هیات همراه به شیراز، در مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام حسن مجتبی(ع) حضور یافته و با همراهی دکتر «عباس رضائیان زاده» معاون بهداشت دانشگاه، دکتر «سراج» معاون بین الملل و مهندس «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با خدمات این مرکز آشنا شد. دکتر رضائیان زاده در این بازدید با بیان اینکه مرکز خدمات جامع سلامت حضرت امام حسن مجتبی(ع)، حدود ۶۵ هزار نفر از جمعیت شهر شیراز را تحت پوشش دارد، گفت: ساختار ارائه خدمات عمومی سلامت در مناطق شهری کشور، تقسیم بندی جمعیت به مناطق مختلف و تحت پوشش قرار دادن جمعیت هر منطقه زیر نظر یک مرکز خدمات جامع سلامت است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به فعالیت ۳۵ مرکز خدمات جامع سلامت در شیراز، از ارائه خدماتی نظیر پزشک خانواده بر اساس نظام ارجاع در این مراکز خبر داد تا در صورت نیاز، بیماران به سطوح بالاتر دریافت خدمت ارجاع داده شوند. دکتر رضائیان زاده ارائه خدمات غربالگری دیابت، فشارخون و سرطان در جمعیت تحت پوشش را از دیگر برنامه های مراقبتی مراکز خدمات جامع سلامت عنوان کرد و افزود: همچنین خدمات بهداشت محیط و نظارت بر سلامت محیط منطقه تحت پوشش، خدمات بهداشت حرفه ای، خدمات آزمایشگاهی، واکسیناسیون و خدمات دندانپزشکی، دیگر بسته های خدمتی این مراکز است. او ادامه داد: این بسته های خدمتی با حضور پزشک خانواده، پزشک اورژانس، مراقب سلامت، همچنین کارشناسان حوزه تغذیه، سلامت روان، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای و دیگر کارشناسان سلامت به جمعیت تحت پوشش ارائه می شود. این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تلاش برای ارائه خدمات سلامت به شکل فعالانه را از محورهای مهم فعالیت مراکز خدمات جامع سلامت عنوان کرد.

در این بازدید که امروز، چهارم آبان ۱۴۰۱ برگزار شد، وزیر تندرستی تاجیکستان و هیات همراه با حضور در بخش های مختلف این مرکز، از نزدیک با خدمات در حال ارائه و فرآیندهای خدمت رسانی به مراجعان و جمعیت تحت پوشش آشنا شدند.

دکتر «محمد شاگل زاده» رئیس دانشگاه دولتی طبی تاجیکستان، دکتر «محمی الدین نورالدین» رئیس پژوهشگاه تحصیلات تکمیلی طبی تاجیکستان، «خوشبخت شریف زاده» مدیرکل اداره بهداشت شهرداری دوشنبه، «خورشید رستم زاده» مدیر بیمارستان طبی استقلال، دکتر «شیر علی خال اف» مدیرعامل یکی از شرکت های داروسازی کشور تاجیکستان و «نظام الدین زاهدی» سفیر جمهوری تاجیکستان در کشور ایران در این بازدید، وزیر تندرستی این کشور را همراهی می کردند.